- 1 -

科字〔2025〕20 号

各单位：

现将全国哲学社会科学工作办公室发布的《2025 年国家社会

科学基金高校思想政治理论课研究专项申报公告》转发给你们，

请按照公告要求，认真组织申报。

一、申报流程

1.本年度国家社科基金高校思想政治理论课研究专项继续

实行网络申报，申请人可登录国家社会科学基金科研创新服务管

理平台(https://xm.npopss-cn.gov.cn)的“项目申报系统”，

- 2 -

以实名信息注册账号后登录系统，并按规定要求填写申报信息

（已有账号者无需再次注册）。

2.各单位科研秘书于 10 月 28 日前将申报材料纸质版（包括

《申请书》和《申请材料汇总表》（加盖学院公章）各 1 份，A3

纸双面打印、中缝装订）报送至科技处，《申请材料汇总表》电

子版和《活页》电子版（以项目名称命名）发送至科技处邮箱

me_kjc@iflytek.com。

未尽事宜，请联系科技处何为，电话：8795052。

附件：1.2025 年国家社会科学基金高校思想政治理论课研究

专项申报公告

2.2025 年国家社会科学基金高校思想政治理论课研

究专项申请书

3.2025 年国家社会科学基金高校思想政治理论课研

究专项课题论证活页

4.2025 年国家社会科学基金高校思想政治理论课研

究专项申报材料汇总表

安徽信息工程学院科技处

2025 年 10 月 9 日